
                                                                      公告编号：2023-020 

证券代码：832018        证券简称:固特超声        主办券商：兴业证券 

 

广东固特超声股份有限公司 

2022 年年度报告摘要更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

本公司董事会于 2023年 4月 26日在全国中小企业股份转让系统信息披露

平台（www.neeq.com.cn）披露的《2022年年度报告摘要》（公告编号[2023-

010]）。根据有关法律法规及公司章程的相关规定，经谨慎审查，公司 2022年

年度报告摘要存在需要更正的情形，为了确保定期报告信息披露的准确性，现

公司拟对 2022年年度报告摘要相应内容进行更正。 

一、更正事项的具体内容和原因 

本次更正内容涉及《2022 年年度报告摘要（更正后）》中的“二、主要财

务数据、股本结构及股东情况”。 

更正前： 

2.1 主要财务数据 

单位：元 
  本期期末 上年期末 增减比例% 

资产总计 155,224,710.89 208,741,358.20 -25.64% 
归属于挂牌公司股东的净

资产 
86,004,006.79 95,588,459.57 -10.03% 

归属于挂牌公司股东的每

股净资产 
1.08 1.20 -10.00% 

资产负债率%（母公司） 42.22% 44.74% - 
资产负债率%（合并） 42.94% 49.80% - 
（自行添行）    

  本期 上年同期 增减比例% 
营业收入 83,224,778.15 122,702,081.42 -32.17% 
归属于挂牌公司股东的净

利润 
-3,699,629.86 -6,704,878.16 44.82% 

归属于挂牌公司股东的扣 -4,009,760.12 -7,073,074.40 - 

http://www.neeq.com.cn%EF%BC%89%E6%8A%AB%E9%9C%B2%E7%9A%84%E3%80%8A2022%E5%B9%B4%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E6%8A%A5%E5%91%8A%E6%91%98%E8%A6%81%E3%80%8B


                                                                      公告编号：2023-020 

除非经常性损益后的净利

润 
经营活动产生的现金流量

净额 
-7,870,722.26 6,290,688.24 -225.12% 

加权平均净资产收益率%
（依据归属于挂牌公司股

东的净利润计算） 

-4.46% -6.74% - 

加权平均净资产收益率%
（归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的净

利润计算） 

-4.83% -7.17% - 

基本每股收益（元/股） -0.06 -0.08 25.00% 

更正后： 

2.2 主要财务数据 

单位：元 
  本期期末 上年期末 增减比例% 

资产总计 155,224,710.89 208,741,358.20 -25.64% 
归属于挂牌公司股东的净

资产 
86,004,006.79 95,588,459.57 -10.03% 

归属于挂牌公司股东的每

股净资产 
1.08 1.20 -10.00% 

资产负债率%（母公司） 42.22% 44.74% - 
资产负债率%（合并） 42.94% 49.80% - 
（自行添行）    

  本期 上年同期 增减比例% 
营业收入 83,224,778.15 122,702,081.42 -32.17% 
归属于挂牌公司股东的净

利润 
-9,560,361.94 -6,704,878.16 42.59% 

归属于挂牌公司股东的扣

除非经常性损益后的净利

润 

-2,313,015.44 -7,073,074.40 - 

经营活动产生的现金流量

净额 
-7,870,722.26 6,290,688.24 -225.12% 

加权平均净资产收益率%
（依据归属于挂牌公司股

东的净利润计算） 

-10.53% -6.74% - 

加权平均净资产收益率%
（归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的净

利润计算） 

-2.55% -7.17% - 

基本每股收益（元/股） -0.12 -0.08 50.00% 

 



                                                                      公告编号：2023-020 

具体更正内容详见公司于 2023 年 5 月 31 日在全国中小企业股份转让系统

指定信息披露平台上披露的《2022 年年度报告摘要（更正后）（公告编号：

2023-021） 

二、其他相关说明 

除上述更正外，公司 2022年年度报告摘要其它信息披露内容不变。公司将

同时在全国中小企业转让系统指定信息平台披露更正后的年度报告摘要。我们

对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 

特此公告。 

 

广东固特超声股份有限公司 

董事会 

2023年 5月 31日  


	2.1 主要财务数据
	2.2 主要财务数据

